

RAPORT MIESIĘCZNY ZA STYCZEŃ 2011 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za styczeń 2011 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – styczeń 2011.

Korzystną zmianą na rynku jest uruchomienie w styczniu 2011 r. przez Apple Corporation sklepu internetowego Mac App Store, zintegrowanego z systemem operacyjnym dla komputerów klasy Mac. Mac App Store pozwala na łatwe kupowanie (lub pobieranie za darmo) oraz instalację programów na komputery marki Mac bez konieczności przeszukiwania Internetu, ręcznego pobierania czy instalacji. Mac App Store jest teraz dostępny jako uaktualnienie oprogramowania na dowolnym komputerze Mac z systemem Mac OS X Snow Leopard. Według informacji podanych przez źródła internetowe¹, w ciągu pierwszego dnia od uruchomienia sklepu pobrano aż 1 milion aplikacji w Mac App Store. Stworzy to Emitentowi możliwość oferowania swoich produktów tą drogą wszystkim użytkownikom komputerów Mac zagranicą.

Obecnie Spółka jest na etapie finalizacji prac nad pierwszym produktem, grą Anomaly Warzone Earth. Rozpoczęcie sprzedaży będzie podstawowym czynnikiem mającym wpływ na wyniki finansowe emitenta w przyszłych okresach.

W ocenie Emitenta nie zaszły inne nowe wydarzenia czy tendencje ani nie doszło do szczególnych zmian trendów w otoczeniu rynkowym Spółki, które w jej ocenie mogą mieć istotny wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe 11 bit studios S.A.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

W styczniu emitent opublikował następujące raporty EBI:

2011-01-24	bieżący 5/2011	11BA	Wybór biegłego rewidenta do zbadania sprawozdania finansowego za rok 2010 r.
2011-01-14	bieżący 4/2011	11BA	Harmonogram przekazywania raportów okresowych w 2011r.
2011-01-14	bieżący 3/2011	11BA	Raport miesięczny za grudzień 2010 r.
2011-01-11	bieżący 2/2011	11BA	Wyznaczenie pierwszego dnia notowania akcji serii A, B i C
2011-01-07	bieżący 1/2011	11BA	Zmiana adresu Emitenta

W styczniu emitent nie publikował raportów ESPI.

¹ www.apple.com; www.applemania.pl; www.imagazine.pl

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

Spółka stale promuje grę Anomaly Warzone Earth. W serwisie internetowym IGN poświęconym grom zaprezentowany został jej trailer wraz z zapowiedzią (<http://uk.pc.ign.com/objects/089/089567.html>), a następnie przedstawiony pozostałym mediom na świecie. Trailer dostępny jest na kanale 11 bit studios w serwisie Youtube: <http://www.youtube.com/watch?v=wT9nkDqlxQo>

W Polsce ukazała się kolejna zapowiedź gry w prasie drukowanej - miesięcznik Komputer Świat Gry opisuje grę w pierwszym numerze 2011 roku. Dodatkowo gra w wersji na iPhone'a została nominowana do nagrody International Mobile Gaming Awards 2011 w kategorii "Most Innovative Game", czyli najbardziej innowacyjna gra. Zwycięzcy zostaną ogłoszeni 17 lutego br. na kongresie branżowym w Barcelonie. Szczegóły dostępne są pod linkiem: <http://www.imgawards.com/EN/the-nominees.php>

Serwis PocketGamer umieścił grę wśród 10 najbardziej oczekiwanych gier na iPhone'a w 2011 roku. Artykuł dostępny jest pod linkiem: <http://www.pocketgamer.co.uk/r/Various/Top+10+iPhone+charts/feature.asp?c=26309>

Wśród pojawiających się zapowiedzi warto również wymienić artykuł z portalu GameZebo, ponieważ to popularne medium wśród graczy korzystających z iPhone'ów: <http://www.gamezebo.com/iphone-games/anomaly-warzone-earth/preview>

Ponadto w okresie objętym raportem:

- nastąpiła rejestracja nowego adresu spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 31 stycznia 2011 r. Obecnie siedziba spółki mieści się przy ul. Gdańskiej 2 lok. 82, w Warszawie.
- Trwają prace nad wersją Beta gry „Anomaly Warzone Earth” dla platform sprzętowych PC i Mac. Wersja Beta oznacza pełną wersję gry, zawierającą wszystkie elementy finalnej jakości, ale mogącą jeszcze zawierać błędy programistyczne. Prace nad tą wersją gry przebiegają zgodnie z harmonogramem.
- Trwają prace nad wersją Alfa gry „Anomaly Warzone Earth” dla platform iPhone, iPad, iPod Touch. Wersja Alfa oznacza pełną wersję gry, ale mogącą zawierać jeszcze elementy tymczasowe, nie odpowiadające końcowej jakości produktu. Prace nad tą wersją gry również przebiegają zgodnie z harmonogramem.
- W styczniu nastąpiła asymilacja PDA serii C z akcjami serii C – w dniu 12 stycznia br. po raz pierwszy notowane były na NewConnect akcje serii A, B oraz C 11bit Studios S.A.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

- Publikacja raportu miesięcznego i kwartalnego za IV kwartał 2010 r.
- Spółka nie planuje zwoływania WZA w lutym 2011 r..

Podstawa prawna:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:



Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu



Bartosz Brzostek – Członek Zarządu